

Kløvested Handel IvS

Slusevej 36 F, 2300 Københavns S

CVR-nr. 38 10 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Kim Kløvested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløvested Handel IvS Slusevej 36 F 2300 Københavns S
	CVR-nr.: 38 10 76 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Kim Kløvested
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	133.564	110.370
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96	0
Resultat før skat	133.468	110.370
Skat af årets resultat	-29.363	-24.266
Årets resultat	104.105	86.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.105	86.104
Disponeret i alt	104.105	86.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	470.000	0
Varebeholdninger i alt	470.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	86.625	0
Tilgodehavender i alt	86.625	28.126
Likvide beholdninger	320.463	117.870
Omsætningsaktiver i alt	877.088	145.996
Aktiver i alt	877.088	145.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	190.209	86.104
Egenkapital i alt	190.210	86.105
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.515	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.363	24.266
Anden gæld	0	29.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.878	59.891
Gældsforpligtelser i alt	686.878	59.891
Passiver i alt	877.088	145.996

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>0</u>
	<u>96</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	86.104	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.105</u>	<u>86.104</u>
	<u>190.209</u>	<u>86.104</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS, CVR-nr. 29 84 52 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.